
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ 

ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО ЦИКЛА  № 58 Г.ТОМСКА 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

от 30.08.2018г.                                                                                                              № 459 

Томск 

 

Об утверждении состава документов 

в сфере  противодействия  коррупции  

 

 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Закона Томской области от 07.07.2009 № 110-ОЗ (ред. от 

13.04.2016) «О противодействии коррупции в Томской области» (принятого 

постановлением Государственной Думы Томской области от 25.06.2009 № 2402), в целях 

организации работы по предупреждению коррупции в МАОУ СОШ №58 г. Томска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Антикоррупционную политику МАОУ СОШ №58 г. Томска (Приложение 1 к 

настоящему приказу); 

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции в МАОУ СОШ №58 г. 

Томска; 

2. Салищевой Е.А., заместителю директора по ПВБ: 

2.1. В срок до 30.09.2018г. ознакомить сотрудников школы с Антикоррупционной 

политикой МАОУ СОШ №58 г. Томска по роспись. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                               Сидорова С.А. 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Салищева Е.А. _______________ дата _____________ 

 

 
 


		2022-03-24T14:36:37+0700
	Сидорова Светлана Александровна




